Dictus Henricus maritus et tutor legitimus Yde sue uxoris filie quondam Johannis dicti (dg: Mirebro) Mijnderbrueder hereditarium censum duorum aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum boni auri et iusti ponderis seu alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum hereditarie nativitatis Domini ex quadam pecia terre dicta dat Heijlaer sita in parochia de Oerscot in loco dicto Straten inter hereditatem liberorum quondam Henrici Brant ex uno et inter hereditatem Willelmi Andries soen ex alio quem censum Theodericus filius Cristiani van den Hoevel ad opus eiusdem Cristiani ad opus dicti Theoderici et Henrici liberorum dicti Cristiani et ad opus dicte Yde filie quondam Johannis 'Mijndebrueder predicti erga Hermannum filium quondam Henrici Brant emendo acquisierat prout in litteris et quem censum primodictus Henricus nunc integraliter ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Henrico filio quondam Godefridi de Risingen calciferratoris supportavit cum litteris et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicte Yde in dicto censu existentes et eventuras dicto Henrico deponere. Quo facto dicti Theodericus et Henricus fratres liberi dicti quondam Cristiani super dicto censu et jure ad opus dicti Henrici (dg: fi) filii quondam Godefridi de Risingen hereditarie renuntiaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 201r 08 do 04-10-1403.

Arnoldus zvw Johannes zvw Arnoldus Keijmpen van Hedichusen verkocht aan Nijcholaus Berwijns soen 4 lopen roggeland, in Oss, ter plaatse gnd den Elsacker, tussen erfg vw Gerardus Hennen soens enerzijds en kvw Sanderus Hillen soen van Os anderzijds.

Arnoldus filius quondam Johannis filii quondam Arnoldi Keijmpen de Hedichusen quatuor lopinatas terre siliginee (dg: ad se) sitas in parochia de Os ad locum dictum den Elsacker inter hereditatem heredum quondam Gerardi Hennen soens ex uno et inter hereditatem #liberorum# quondam Sanderi Hillen soen de Os ex alio hereditarie vendidit Nijcholao

Berwijns soen promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

1183 f.201v.

quinta post Remigii: donderdag 04-10-1403.

BP 1183 f 201v 01 do 04-10-1403.

Arnoldus zvw Johannes zvw Arnoldus Keijmpe van Hedichusen verkocht aan Johannes zvw Henricus Vilt 4 hont land, in Oss, in een kampje gnd Vilts Kempken, tussen Eligius gnd Kennepart van Hees enerzijds en Petrus zvw Robbertus Vilt anderzijds.